
WPr.0211.46.2024 

Uchwała nr 793 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne  

Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 20 września 2024 r. 

 

w sprawie zmiany składu komisji egzaminacyjnej z języka angielskiego w 

przewodzie doktorskim Pana mgr. Jacka Łapińskiego 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 

z dnia 15 stycznia 2004 r. w sprawie szczegółowego trybu przeprowadzania 

czynności w przewodach doktorskim i habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie 

tytułu profesora (Dz.U.04.15.128 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy z dnia 3 

lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w 

Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne Uniwersytetu w Białymstoku powołuje dr hab. 

Elżbietę Kużelewską, prof. UwB na przewodniczącą komisji egzaminacyjnej z języka 

angielskiego w przewodzie doktorskim Pana mgr. Jacka Łapińskiego w miejsce prof. 

dr. hab. Mariusza Popławskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

  Dr hab. Artur Olechno, prof. UwB 

 

 


